
ŚWIĄTECZNA
OFERTA

D A N I A  N A  W Y N O S



ŚWIĄTECZNE
MENU 

PRZEKĄSKI ZIMNE

Pasztet z gęsi
Ryba po grecku

Rillettes z gęsiny
Domowy smalec wołowy z Wagyu, gruszką

i świeżym majerankiem
Matias Holenderski z jabłkiem Granny Smith,

pesto buraczanym i wędzoną śmietaną

PORCJA

250g/słoik
0,9l/słoik

250g/słoik
250g/słoik

0,9 l/słoik

 

CENA

40 PLN 
90 PLN
40 PLN
45 PLN

110 PLN

 
PRZYSTAWKI CIEPŁE

Tradycyjny bigos z borowikami i wołowiną
Pierogi z kapustą i grzybami

Uszka z grzybami

PORCJA

0,9l /słoik
1kg
1kg

CENA

70 PLN 
70 PLN
100 PLN

ZUPY

Barszcz czerwony z uszkami faszerowanymi
kapustą i grzybami

Krem z borowików, grzybowe kluski
kładzione

PORCJA

0,9l/słoik

0,9l /słoik

CENA

90 PLN 

100 PLN

DANIA NA WYNOS



ŚWIĄTECZNE
MENU 

WĘDLINY KARKUT

Jamon de bellota 100% iberico
Wolno gotowany szponder wołowy

Wolno gotowany kark wołowy

PORCJA

80g
100g
100g

CENA

210 PLN 
90 PLN
40 PLN

SPECJAŁY RESTAURACJI

Beef Wellington do samodzielnego
wypieczenia

Pieczona wiejska kaczka marynowana w
jabłkach i majeranku

PORCJA

ok. 1,3kg

1szt 

CENA

450 PLN
 
200 PLN

ŚWIĄTECZNE DESERY

Piernik
Sernik pistacjowy

Miodownik
Makowiec

Mandarynki (monoporcje)

PORCJA

900g
900g
900g
900g
4szt

CENA

150 PLN 
180 PLN
160 PLN
150 PLN
140 PLN



PIECZYWO WŁASNEGO WYPIEKU

Chleb pszenno-żytni
Chleb pszenny na zakwasie 

Bułeczki maślane
Bułeczki kukurydziane

PORCJA

800g
800g
10szt
10szt

CENA

30 PLN 
30 PLN
25 PLN
25 PLN

KAWIOR Z JESIOTRA ANTONIUS

Oscietra puszka (****) gwiazdki
Siberian puszka (****) gwiazdki

Giftbox kawior Antonius
(Siberian 30 g, Oscietra 30 g, łyżeczka z masy

perłowej, pudełko termiczne)

PORCJA

30g
30g
1szt

CENA

270 PLN
270 PLN
550 PLN

ŚWIĄTECZNE
MENU 


